  CATALOGO
EDICION 2021
#0993827675
VIDRIOS PLANOS Y ESPEJOS
REPUESTOS
RUEDA DE DIAMANTE

PRODUCTO MODELO POS./GRID OBSERVACIONES
RUEDA DE RESINA INFERIOR, PARA
CONTINUA BISELADORA
RUEDA DE RESINA R1-CC2-130X12-10X10
CONTINUA CON ARISTAS, PARA
CANTEADORA
R1-CC2-130X12-15X10
#180-320
#180-320
R1-CC2-150X12-15X10 #180-320
R1-CC2-150X12-10X10 #180-320
MM
REPUESTOS
BROCA
PRODUCTO MODELO POS./GRID OBSERVACIONES
D1C3-95X10 10MM
D1C3-95X12 12MM
D1C3-95X14 14MM
D1C3-95X16 16MM
D1C3-95X18 18MM
D1C3-95X20 20MM
D1C3-95X25 25MM
D1C3-95X95 95MM
BROCA
BROCAS
PERFORADORAS
MM